证券代码：600530     证券简称：交大昂立     公告编号：临 2018-006

上海交大昂立股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股东增持，不触及要约收购

●本次权益变动不构成公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

上海交大昂立股份有限公司（以下简称“公司”、“交大昂立”）于 2018年 1月 8

日下午 3时收到中金投资（集团）有限公司（以下简称“中金集团”）、上海恒石投资管

理有限公司（以下简称“恒石投资”）、新疆汇中怡富投资有限公司（以下简称“汇中怡

富”）《关于持有上海交大昂立股份有限公司股份比例达到 5%以上的告知函》，具体内容

如下：

中金集团于 2017年 10月至 2018 年 1月期间通过上海证券交易所集中竞价交易系

统净买入交大昂立无限售条件流通股 6,777,300 股，占交大昂立总股本的 0.87%；2017

年 10月通过大宗交易受让交大昂立无限售条件流通股 9,916,700股，占交大昂立总股本

的 1.27%；

恒石投资于 2017年 9月期间通过大宗交易受让交大昂立无限售条件流通股

15,596,000股，占交大昂立总股本的 2%；

汇中怡富于 2017年 7月至 2017 年 9月期间通过上海证券交易所集中竞价交易系统

净买入交大昂立无限售条件流通股股 6,710,072 股，占交大昂立总股本的 0.86%；

中金集团、恒石投资为周传有先生实际控制的公司。周传有先生实际控制的上海怡

联矿能实业有限公司持有汇中怡富 33.33%股份，胡承业先生持有汇中怡富 66.67%股份。

胡承业先生为周传有先生配偶的哥哥，周传有、胡承业为一致行动人。截止 2018年 1月

8日，合计持有交大昂立无限售流通股 39,000,072 股，占交大昂立总股本的 5%。

本次权益变动之前，上述三家公司未持有交大昂立的任何股份。

上述三家公司前六个月内买卖交大昂立股份情况如下：

信息披露义务

人
交易时间

买入股数

（股）

成交均价

（元/股）

卖出股数

（股）

成交均价

（元/股）

中金集团
2017年 10月 15,028,200 6.12

2018年 1月 1,665,800 6.63

恒石投资 2017年 9月 15,596,000 5.95

汇中怡富
2017年 7月 6,550,072 5.48

2017年 9月 160,000 5.97

中金集团、恒石投资为周传有先生实际控制的公司。周传有先生实际控制的上海怡

联矿能实业有限公司持有汇中怡富 33.33%股份，胡承业先生持有汇中怡富 66.67%股份。

胡承业先生为周传有先生配偶的哥哥，周传有、胡承业为一致行动人。综上，上述三家

公司为一致行动人，基本情况如下：

1、中金投资（集团）有限公司

企业名称 中金投资（集团）有限公司 企业性质 有限责任公司

成立日期 1997 年 11月 26日 法人代表 周传有

经营期限 1997-11-26至 2045-11-25 注册资本 100,000 万元

统一社会信用代码 9131000063132153X4

注册地址 上海市长宁区虹桥路 1591号 22号楼（68幢）

通讯地址 上海市长宁区虹桥路 1591号 22号楼

经营范围 实业投资，资产托管，代理理财，企业购并，资产重组，国内

贸易〔除专项规定〕，与经营范围相关的咨询服务。【依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

2、上海恒石投资管理有限公司

企业名称 上海恒石投资管理有限公司 企业性质 有限责任公司

成立日期 2007 年 10月 22日 法人代表 周传有

经营期限 2007-10-22至 2027-10-21 注册资本 3,000 万元

统一社会信用代码 91310115667796780P

注册地址 浦东新区东方路 1988号 603A－8室

通讯地址 上海市长宁区虹桥路 1591号 22号楼

经营范围 投资管理及咨询（不含经纪），企业资产委托管理、购并、重

组，以上相关业务咨询服务，国内贸易（除专项审批项目）。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

3、新疆汇中怡富投资有限公司

企业名称 新疆汇中怡富投资有限公司 企业性质 有限责任公司

成立日期 2008 年 2月 22日 法人代表 胡承业

经营期限 2008-02-22至 2038-02-20 注册资本 9,000 万元

统一社会信用代码 9165010067023333X8

注册地址 新疆乌鲁木齐市水磨沟区南湖路 133号城建大厦 1栋 25层办

公 1 号

通讯地址 新疆乌鲁木齐市水磨沟区温泉东路雪莲山花园别墅 A61栋

经营范围 工业、农业、商业、房地产业投资；土地开发；高新技术产业

的投资及相关咨询服务；矿产品、金属材料、五金交电、建筑

材料的销售

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。上述权益变动具体

事项详见与本公告同时披露的《上海交大昂立股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海交大昂立股份有限公司

二〇一八年一月九日